ת"א 62992-07-18 אגודה שיתופית קיבוץ אלמוג נ' כהן ואח'

תיק חיצוני:

כבוד השופט אלעד פרסקי **בפני****אגודה שיתופית קיבוץ אלמוג** **תובעת****נגד****1. דני כהן** **נתבעים****2. ליאת כהן****התובעת – באמצעות ב"כ עוה"ד אילנה שפרלינג בוטנסקי****הנתבעים – באמצעות ב"כ עוה"ד מרדכי שמעון**

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (כפי שהיו נכון ליום 31.12.2020): סע' 4טז

מיני-רציו:

* בית המשפט קיבל את עתירת הקיבוץ לפינוי הנתבעים מהדירה. נקבע כי לנתבעים אין זכות בדירה, או זכות אחרת, מעבר לזכות השכירות שפגה זה מכבר.

* אגודות שיתופיות – קיבוץ – שיוך דירות

* חוזים – שכירות – תקופת השכירות

התובעת היא האגודה השיתופית קיבוץ אלמוג.

הוחלט כי הקיבוץ יבצע את השיפוץ ולאחר הכשרת הדירה החלופית ידרוש את מעבר משפחת הנתבעים אליה. למחרת הודיע מר דבש לדני על החלטה זו במסרון. בתגובה השיב דני במסרון כך: "אני לא עובר לשום מקום".
7. בהמשך לכך החל הקיבוץ בהליך משפטי לפינוי משפחת הנתבעים מהדירה. תחילה הוגש הליך של תביעה לפינוי מושכר לפי פרק 4ט"ז לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. בהחלטת בית המשפט (כב' השופטת א' אייכנשטיין-שמלה) מיום 14.4.2019 הועבר ההליך לדיון בסדר דין רגיל.
8. טענותיהן העיקריות של הנתבעים הן כי נסיבות התקשרותם עם האגודה והגעתם למגורים בקיבוץ יצרו בידיהם זכות למגורים בדירה ללא הגבלת זמן או שהוצג בפניהם מצג של קיום זכות כזו.

שקללתי גם את העובדה כי הגורם העיקרי לתוצאה זו הוא מצבם הכלכלי של הנתבעים שלא איפשר פתיחה בהליך קבלה לחברות בקיבוץ. שקללתי גם את הוצאותיהם בהליך הראשוני שננקט ע"י הקיבוץ (לפי ההחלטה מיום 14.4.2019 יש לשקלל זאת בפסיקת ההוצאות בתום ההליך). נוכח כל האמור יישא כל צד בהוצאותיו בהליך זה.

ניתן היום, ג' חשוון תשפ"ב, 09 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אלעד פרסקי 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה